
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  11.4.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 7262 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 60/2024 

 
Θέμα: Ανάθεση σύνταξης μελετών σε ειδικό σύμβουλο του Δήμαρχου  

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄1885/25.11.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022 

3) Την παρ. 7 του άρθρου 163 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 
3584/2007, Α΄ 143) «Ειδικοί Σύμβουλοι - Επιστημονικοί Συνεργάτες - Ειδικοί Συνεργάτες των 
Ο.Τ.Α», όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 39 του ν. 4735/20 (Α΄197), τροποποιήθηκε από το 
άρθρο 57 του ν. 4954/22 (Α΄ 136), περί ανάθεσης σύνταξης μελετών από αυτούς, χωρίς 
πρόσθετη αμοιβή και υπό τη διεύθυνση του Προϊσταμένου τής οικείας Υπηρεσίας τού δήμου. 

4) Την ΑΔ 30/2024  «Πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου, σε επικουρία του Δημάρχου 
Ήλιδας, με αντικείμενο, την παροχή συμβουλών, σε θέματα πολεοδομίας και αστικού 
σχεδιασμού, μελετών ρυμοτομικού σχεδιασμού, αρχιτεκτονικών μελετών, μελετών 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων, τοπογραφικών, κτηματογραφικών & συγκοινωνιακών μελετών», 
[ΑΔΑ: ], η οποία καλύφθηκε από τον κ. Καράμπελα Σπύρο του Αντωνίου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ανατίθεται στον Ειδικό Σύμβουλο του Δήμαρχου Ήλιδας, Καράμπελα Σπύρο, ειδικότητας ΠΕ 
Πολιτικών Μηχανικών και Μηχανικών Χωροταξίας, Πολεοδομίας & Περιφερειακής Ανάπτυξης, η σύνταξη, 
χωρίς πρόσθετη αμοιβή, μελετών και τευχών διαγωνισμών για έργα, υπηρεσίες και προμήθειες του 
δήμου, σχετικές με τα τυπικά προσόντα του. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 
 
Ε.Δ : 

• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  

• Οριζόμενος υπάλληλος 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΗΛΩΡΘ-ΜΨ9


		2024-04-15T12:18:27+0300
	Athens




